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RESOLUCION de 4 de mayo de 2021, del Director General de la Funcién Publica y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal, para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administraciéon de la Comunidad
Autonoma de Aragon, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Forestales.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lucién de 24 de junio de 2020, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administracion de la Comu-
nidad Auténoma de Aragén, Escala Técnica Facultativa, Ingenieros Técnicos Forestales (“Bo-
letin Oficial de Aragén”, numero 124, de 24 de junio de 2020), expirado el plazo de presentacién
de solicitudes, el Director General de la Funcién Publica y Calidad de los Servicios dictara
Resolucién por la que se aprueba la relacién provisional de aspirantes admitidos y, en su
caso, excluidos, indicando las causas de exclusion.

Por otro lado, por Resolucion de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
cion Publica y Calidad de los Servicios, se aprobé la descentralizacion de la fase de oposicion
de los procesos selectivos para la estabilizacion de empleo temporal que figuran en el anexo
de la misma (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020). Como
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en
que los aspirantes deben manifestar la eleccion de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la eleccion de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que
la localidad de examen sera Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragon, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Hacienda y Administracion Puablica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo | y Il a esta Resolu-
cion, concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefia-
lado, no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser
incluidos en la relaciéon de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizaciéon de las
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza
para la realizacion de los ejercicios descentralizados, deberan rellenar el “Formulario para la
eleccién de la localidad para la realizacion de los ejercicios descentralizados” que aparece
como anexo lll a esta Resolucién, concediéndose un plazo de diez dias para presentarlo a
través del Registro Electrénico General de Aragon o a través de cualquiera de las oficinas de
Registro General del Gobierno de Aragén, o por cualquiera de los medios senalados en el
articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas. En el formulario indicado se debera senalar el proceso selec-
tivo y el numero de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o
excluidos. En caso de no presentarlo, la realizacion de los ejercicios descentralizados se lle-
vara a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 4 de mayo de 2021.
El Director General de la Funcion Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR
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93
73
46
72
20
121
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134
16
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13
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6
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17
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32
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19
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10
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123
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido

ABADIA FERRE
ALFARO LERANOZ
ALONSO BRANA
ALONSO MUNOZ
ALONSO SANCHEZ
ALVAREZ GONZALEZ
ANDRES SANTAMARIA
ARIAS PUYUELO
ARNAIZ SAN MILLAN
BALLARIN LANCUENTRA
BARBA ESPARCIA
BARNARD BELENGUER
BARQUERO PEROMINGO
BARRENO LOPEZ
BELVER MATEO
BUSTILLO RUIZ

CALVE JARQUE
CAMPO VICENTE
CARRION QUINTANA
CLAVERO MIRO

DIAZ GONZALEZ
DIEZ IGLESIAS
DIEZ SANCHEZ
DUASO PALACIO
FERNANDEZ GONZALEZ
FERRER GUILLAMON
FLORES CATALAN
FOLGUEIRAS GONZALEZ
FONTECHA BRAVO
GABAS AVENTIN
GALLART LOPEZ
GARCIA DIAZ
GARCIA GARDUNO
GARCIA HERNANDEZ
GARCIA DE LA CRU LOPEZ
GARGALLO BELLES
GARRIDO BARRIO
GARZA MERINO
GAZTELUMENDI  AGUIRRE
GIL RIVED

GIL RIVED
GONZALEZ DE LAMORENA
GONZALEZ GARCIA
GONZALEZ NOVALES
GONZALEZ OVIEDO
GONZALEZ PASCUAL
GONZALEZ RODRIGUEZ
GONZALEZ VICARIO
GRACIA BERGUA
GUTIERREZ BLANCO

ANEXO |

Convocatoria: 20/0032

Nombre
GUILLERMO
ANDONI
FRANCISCO JAVIE
ALEJANDRO J.
ANTONIO
DIEGO

ROSA AURORA
TOMAS

RAUL

MARIA NIEVES
VALENTIN
BARRY JAMES
JOSE ANTONIO
OSCAR DAVID
ADRIAN
PABLO
SERGIO
PABLO
DANIEL
JAVIER
RAQUEL COVADONG
NATALIA
RAQUEL
ROBERTO
RAUL ARCADIO
AMPARO
DAVID ELOY
RAMON
CARLOS

EVA

JORGE

JUAN CARLOS
JOSE ANGEL
JORGE

JARA

VICTOR
ANTONIO
TATIANA

JON

IBON

NIEVES
CRISTINA
PAULA
CARLOS
ALBERTO
JAVIER
PATRICIA
ANDRES
ALBERTO
IRENE

INGENIEROS TECNICOS FORESTALES (ESTABILIZACION)
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Solicita
Adaptacion Reserva
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OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

84
128
57
39
120
102
21
118
70
30
106

45
69
77
48
112
89
31
64
50
54
74
82

47
37
25

104
116
42

66
14

56
133
67
109
17
23
34
136
71
130
29
52
49
m
81

HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERRERO
HERREROS
HINOJOSA
IGUAL
IRISARRI
IZQUIERDO
JIMENEZ
JULVE
JUSTO
JUSTRIBO
LAFRAGUETA
LAGUIA

LAX

LAZARO
LIMA

LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ DE DICASTI
LORENZ
LOZANO
LOZANO
LOZANO
MALDONADO
MARQUES
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MIEDES
MILIAN
MONTEJO
MORA
MORCATE
MORENO
MUNOZ

MUR
MURRIA
MUZAS
NADAL
OLORIZ
ORTEGA
ORTIZ

OSES
PANIAGUA
PASAMAR
PEREZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
GARASA
ORS
GARCIA
VALIENTE
RABANETE
MESADO
RUIZ
BUSTAMANTE
ZAERA

DEL VAL

DE LA CRUZ
PENA
PEREZ
SORIANO
LOPEZ
PALACIOS
VACAS
BERNUES
SAA

GIL

LOPEZ
AGUIRRE
ALVAREZ
ENGUITA
GALLEGO
RIVERA
MARTIN
NUEZ
PELEGRINA
VICENTE
GOMEZ
IBARZ
ROMERO
LAHOZ
BARRENA
CERA

DE LA FUENTE
HELGUERA
GARACHANA
CEREZA
SERRANO
LORIZ
LOECHES
RUIZ
REBOLO
SANCHEZ
LORENTE
HERNANDEZ
ESCUDERO
BERNAD

ANEXO |

Convocatoria: 20/0032

Nombre

MARIA JOSE
GREGORIO
FERNANDO
EVA

MIGUEL
CRISTINA
RUBEN

SARA

FELIX
FRANCISCO JAVIE
JAIME
CRISTINA
CRISTINA
EDUARDO
JORGE
MIGUEL ANGEL
RAUL

DAVID

JORGE

PABLO
CRISTINA
DIEGO
RAQUEL
MARIO

ANA BELEN
SARA
VERONICA
RICARDO
JUAN

REBECA
SILVIA

EMILI JOSEP
FRANCISCO
ALBERTO
PABLO JOSE
FRANCISCO JOSE
JESUS JOSE
ROMAN

DIEGO
ALVARO

MARIA

LUCIA ALEXANDRA
ANTONIO
PILAR

GEMA
ARACELI
FRANCISCO JAVIE
MARIA DOLORES
ALEJANDRO
SERAFINA

INGENIEROS TECNICOS FORESTALES (ESTABILIZACION)
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0032
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS FORESTALES (ESTABILIZACION)
Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva
1 PEREZ GOYENECHE SERGIO MY AT E

55 PEREZ LAHOZ NOELIA bl el E
135 PRAT PLANA POL ***3499** E
7 RAMAJO PARRA ANGEL ***5006** E
78 RAMIREZ BAREA PEDRO ***1993** E
26 RAMIREZ MORENO ESTER ***4852** E
35 RAMO LLAMBRICH MARCOS ***9594** E
107 RAMOS GARCIA AZUCENA **0792** E
96 RODRIGUEZ PALLERO ISMAEL ***5283** E
127 RODRIGUEZ PEREZ CRISTINA 6697 E
88 ROMERO ESTEBAN ANA MARIA 7438 E
22 ROPERO HINOJOSA CARLOS ***5388** E
75 RUIZ GASPAR JOAQUIN MIGUEL ***5079** E
132 RUIZ LOPEZ JOSE MARIA ***0166™* E
65 SAN GIL CASTRO JUAN MARTIN 2737 E
105 SANCHEZ ALBEROLA JESUS ***9387** E
1 SANZ PAREJA BLANCA ***3243** E
101 SARTAGUDA PARDOS ALBERTO 4323 E
108 SAZ MARTIN FERNANDO ***4458** E
138 SERRANO JIMENEZ GUILLERMO ***5218** E
36 SOLANAS DIAZ ISABEL 5211 E
28 SORANDO IZQUIERDO DAVID ***0691** E
110 SORIA ABAD ELENA ***8695** E
115 SORRIBAS RABAZA LIDIA ***2270%* E
100 TORRECILLA SESMA LUCIA ***2893** E
137 TORRES GOMEZ CARMEN 397 T E
27 TORRIJO PASCUAL ANA ISABEL ***8046** E
33 TRE MONTANER BEATRIZ L4476 E
139  VINYET MIRET NEUS ***9609** E
43 YAGUE MIGUEL LAURA ***8278** E
129 YERA POSA FRANCISCO JAVIE L4311 E
92 ZAMORA MARQUES ALFONSO ***9534** E
91 ZAPATA MATEO MIGUEL ANGEL 4378 E

Numero Total de Admitidos: 133
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 20/0032
Categoria: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA INGENIEROS TECNICOS FORESTALES (ESTABILIZACION)
Solicita Motivo
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva Exclusion
141 AZCARATE GARRALDA FERMIN 2454 E E
85  MARTINEZ CONTRERAS PILAR ***0429** E D
87  MARTINEZ LACRUZ RUBEN ***5486** E B
76 MONTESA SIESO CARLOS ***9430** E D
18 MORALES DORDA NOELIA ***6590™** E EN
19 PEREZ MORENO PEDRO JOSE ***0803** E N
83 RODRIGUEZ HORMIGOS MONICA ***0443** E D
140 SAENZ BLANCO REBECA ***3154** E E

Numero Total de Excluidos: 8

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

DO =T X —-—66mO »

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1
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= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Hacienda
¥ Administracin Plblica
ANEXO Il

FORMULARIO PARA LA ELECCION DE LA LOCALIDAD PARA LA
REALIZACION DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS

DIDR@. o , con DNI n® ...................
participante en el proceso selectivo

con n° de solicitud ............... , solicito expresamente mi deseo de realizar los
ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:

[ | HUESCA

[ ] TERUEL

En ,a de de 2020
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